TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 

SIENTE PESOS M/CTE ($ 384,367), por concepto de intereses corrientes sobre la 

cuota del mes de abril de 2.020, generados desde 6 de marzo al 5 de abril de 2.020 y 

no $ 3.846,35. 

En el literal b.b. el valor correcto es TRESCIENTOS OCHENTA MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($380.895), por concepto 

de intereses corrientes sobre la cuota del mes de mayo de 2.020, generados desde 6 de 

abril al 5 de mayo de 2.020 y no $3.391,60  

En el literal  c.c. el valor correcto es TRESCIENTOS  SETENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE  ($ 377.369)  por concepto 

de intereses corrientes sobre la cuota del mes de junio de 2.020, generados desde 6 de 

mayo al 5 de junio de 2.020 y no $ 3.366,98 

En el literal d.d. el valor correcto es TRESCIENTOS SETENTA Y TRES  MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 373.789),   por concepto 

de intereses corrientes sobre la cuota del mes de julio de 2.020 y no  $ 3.509,90. 

En el literal e.e. el valor correcto es TRESCIENTOS SETENTA MIL CIENTO 

CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE ($370.153), por concepto de intereses 

corrientes sobre la cuota del mes de agosto de 2.020, generados desde 6 de julio al 5 

de agosto de 2.020 y no $ 3,473.4.  

En literal f.f. el valor correcto es TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 366.461) , por concepto de 

intereses corrientes sobre la cuota del mes de septiembre de 2.020, generados desde 6 

de agosto al 5 de septiembre de 2.020 y no $ 3.547,73. 

En el literal g.g. el valor correcto TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($ 362.712) por concepto de intereses 

corrientes sobre la cuota del mes de octubre de 2.020, generados desde el 6 de 

septiembre a 5 de octubre de 2.020 y no  $ 3.175,86  . 

En el literal h.h. el valor correcto es TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS CINCO PESOS M/CTE  ($ 358.905) por concepto de intereses 

corrientes sobre la cuota del mes de noviembre de 2.020, generados desde el 6 de 

octubre a 5 de noviembre de 2.020 y no $ 3.623,76. 

En el literal i, el valor correcto es VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y UN MIL TREINTA Y DOS PESOS ($ 23.581.032) por concepto del 

capital acelerado del Pagaré y no $ 23.000.000 

Luego, en definitiva, en éste estricto sentido habrá de corregirse el yerro por “errores 

aritméticos” en que se incurrió en la parte resolutiva del mencionado proveído de 

fecha diez (10) de febrero de dos mil veintiuno (2.021), en los términos de ley.